ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TÂN HÒA

 Số:            /UBND-VP

V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định ban

hành quy định về thi đua, khen thưởng

xã Tân Hòa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hòa, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân;

- Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc;

- Các tổ chức chính trị - xã hội, các tổ chức xã hội, hội đặc thù;

- Trường THCS, Trường Tiểu học, Trường Mầm non;

- Trạm tế xã;

- Công an xã; Ban Chỉ huy quân sự xã;

- 14 xóm;

- Cán bộ, công chức, người hoạt động KCT xã.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng

của tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Quyết định số 4315/QĐ-UBND ngày 11/11/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Phú Bình ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng của huyện

Phú Bình.

 UBND xã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành quy định về thi đua,

khen thưởng của xã Tân Hòa. Để đảm bảo tính khách quan, chính xác và phù

hợp với thực tế trên địa bàn xã, UBND xã đề nghị các ban ngành, đoàn thể, các

cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách trên

địa bàn xã cho ý kiến về nội dung trong dự thảo Quyết định ban hành Quy định

thi đua của xã Tân Hòa.

(Có dự thảo Quyết định kèm theo).

  Văn bản tham gia ý kiến gửi về UBND xã (qua đồng chí Dương Thị

Phượng, công chức Văn phòng – thống kê) chậm nhất ngày 08/11/2024, để tổng

hợp, ban hành theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Đào Văn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T10:36:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T13:13:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T13:13:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T13:14:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T13:14:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!